ANO XVII | Nº 1489 | MACAU, 07 DE JUNHO DE 2019

EXTRATO DE CONTRATO

Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09.
Município Cedente:PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU – CNPJ:08.095.283/0001-04
Fornecedor:E R COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA – CNPJ:03.633.939/0001-81.
Oriundo: Pregão Presencial N.º 048/2018. – Ata de Registro de Preços N.º 084/2018.
Objeto:SOLICTAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PERTINENTES A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.
Valor Global:R$ 105.050,00 (Cento e cinco mil, e cinquenta reais).
Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013.
Orçamentário:
10.010.10.122.301.1128.339039.12140000 - P. SAÚDE BUCAL
10.010.10.122.301.1128.339039.10010000 - P. SAÚDE BUCAL
10.010.10.122.301.1317.339039.10010000 - MANUT. DO CEO
10.010.10.122.301.1317.339039.12140000 - MANUT. DO CEO
Vigência: 05/06 à 05/05/2019.
Pelo contratante: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – TULIO BEZERRA
LEMOS – PREFEITO MUNICIPAL.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 11243234/0001-86 –LuciannyEdja Guerra de
Messena – Secretaria Municipal de Saúde.
Pela Contratada: E R COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA – CNPJ: 03.633.939/0001-
81 – Ednaldo Rodrigues de Almeida – CPF: 323.753.524-91.
Macau/RN, 05 de Junho de 2019.

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ: 08.184.434/0001-09.

CONTRATADO: UNIVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO

PRÉ HOSPITALAR E SAÚDE LTDA – CNPJ: 21.420.175/0001-28.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESSÊNCIAIS EM SAÚDE, CONFORME DEMANDAS

DE PLANTÕES E PROFISSIONAIS, OBJETIVANDO COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE

PROFISSIONAIS DOS SERVIÇOS ESSENCIAIS EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MACA/RN.

OBJETO TERMO ADITIVO:ALTERA A CLAUSULA TERCEIRA DO CONTRATO Nº 18 COM

NOVA VIGÊNCIA: 29 DE FEVEREIRO DE 2020.

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 57, CAPUT, DA LEI 8.666/93.

ORIUNDO DO PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N,º 003/2018. PELO CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE MACAU/RN – CNPJ: 08.184.434/0001-09 – TULIO BEZERRA LEMOS, PREFEITO

MUNICIPAL – LUCIANNY EDJA GUERRA DE MESSENA.

     ANO XVII | Nº 1489 | MACAU, 07 DE JUNHO DE 2019

CONTRATADO: UNIVIDA COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO

PRÉ HOSPITALAR E SAÚDE LTDA – CNPJ: 21.420.175/0001-28 – MIJAELE COSTA THE - CNH:

020.718.43360 – DETRAN-CE.

MACAU/RN, 05 DE ABRIL DE 2019.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/